

Catjen Hvidevarer ApS

**Lyngbyvej 11
2100 København Ø**

CVR-nr. 38 72 63 31

**Årsrapport for perioden
20. juni til 31. december 2017**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2018

Nicolai Catling Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 20. juni - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Catjen Hvidevarer ApS
Lyngbyvej 11
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 72 63 31

Regnskabsperiode: 20. juni - 31. december 2017

Stiftet: 20. juni 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Nicolai Catling Jensen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Pengeinstitut

Sparekassen Thy
Dalgasgade 56
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af hårde hvidevarer samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 230.836, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 180.836.

Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende, men samtidig som et resultat af, at der i selskabets første regnskabsår har været afholdt en række etableringsomkostninger.

Da egenkapitalen er negativ er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Ledelsen har i foråret 2018 iværksat en række initiativer som skal sikre en positiv drift fremadrettet og forventer således herigennem, at egenkapitalen reetableres i løbet af de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		436.072
Personaleomkostninger	1	-619.301
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-29.167</u>
Resultat før finansielle poster		-212.396
Finansielle indtægter	3	2.736
Finansielle omkostninger	4	<u>-80.038</u>
Resultat før skat		-289.698
Skat af årets resultat	5	<u>58.862</u>
Årets resultat		<u><u>-230.836</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-230.836</u>
		<u><u>-230.836</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Kontraktrettighed		91.667
Goodwill		<u>100.833</u>
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>192.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>128.333</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>128.333</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>320.833</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.230.279</u>
Varebeholdninger		<u>1.230.279</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.286
Andre tilgodehavender		463.759
Udskudt skatteaktiv		<u>58.862</u>
Tilgodehavender		<u>609.907</u>
Likvide beholdninger		<u>453.618</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.293.804</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.614.637</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-230.836
Egenkapital	8	<u>-180.836</u>
Banker		556.611
Selskabsdeltagere		458.977
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.015.588</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	299.207
Modtagne forudbetalinger fra kunder		272.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.641
Anden gæld		1.170.822
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.779.885</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.795.473</u>
Passiver i alt		<u><u>2.614.637</u></u>
Eventualposter m.v.	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Noter

	<u>2017</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	591.724
Pensioner	22.625
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.952</u>
	<u>619.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	17.500
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>11.667</u>
	<u>29.167</u>
der fordeler sig således:	
Kontraktrettighed	8.333
Goodwill	9.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.667</u>
	<u>29.167</u>
3 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>2.736</u>
	<u>2.736</u>
4 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>80.038</u>
	<u>80.038</u>
5 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-58.862</u>
	<u>-58.862</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Kontraktrettigh ed	Goodwill
Kostpris 20. juni 2017	0	0
Tilgang i årets løb	100.000	110.000
Kostpris 31. december 2017	100.000	110.000
Af- og nedskrivninger 20. juni 2017	0	0
Årets afskrivninger	8.333	9.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	8.333	9.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	91.667	100.833

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 20. juni 2017	0
Tilgang i årets løb	140.000
Kostpris 31. december 2017	140.000
Af- og nedskrivninger 20. juni 2017	0
Årets afskrivninger	11.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	11.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	128.333

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. juni 2017	0	0	0
Årets resultat	0	-230.836	-230.836
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-230.836	-180.836

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 20. juni 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	735.418	178.807	0
Selskabsdeltagere	0	579.377	120.400	0
	0	1.314.795	299.207	0

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Catjen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Skousen Online Services A/S er der udstedt bankgaranti på 200.000 kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 1.000 tkr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og debitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 1.638 tkr. pr. 31/12 2017.